
DODATEK Č. 2
ke Kupní smlouvě ze dne 31. 12.2019

l.
Smluvní strany

obchodní firma: 
sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

GLOBALTEK GROUP, s.r.o. 
Technologická 18, 779 00 Olomouc

jednatel
253 /6 2 1 /
CZ25376217

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16628

(dále jen jako „prodávající1)

A

obchodní firma: 

sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace
Paseka, č.p. 145, PSČ 783 97

ředitelka
00849081
CZ00849081

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947 
(dále jen jako „kupující1)

společně v textu jako „smluvní strany11 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek11):

Úvodní ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit 

závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky 
stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31. 12. 2019 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je stanovení rámcových podmínek pro 
dodávky zboží -  dezinfekčních prostředků prodávajícím kupujícímu, a to 
na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Dodávka dezinfekčních 
prostředků 2020 - 2022“ (dále jen „Smlouva11).



III.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně závazku ze Smlouvy, 
přičemž se jedná o takovou změnu, která nemění celkovou povahu 
zakázky, a jejíž hodnota v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nepřevyšuje 10% původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na této změně ceny od května 2022:

19340 E SOFTASEPT N dez. Pokožky 250 ml původní cena bez
DPH, nová cena bez DPH

19374 E SOFTA-MAN ViscoRub 500 ml původní cena DPH,
nová cena Kč bez DPH

19797 E MELISEPTOL FOAM PURE 750 ml původní cena Kč, bez DPH,
nová cena Kč bez DP

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tento dodatek v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje 
dodatek uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jeho podpisu.

Prodávající je povinen písemně před podpisem dodatku sdělit Kupujícímu, které 
informace v něm obsažené považuje za Obchodní tajemství dle § 9 
odst.l z. č. 106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku v platném 
znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se 
zákonem o registru smluv.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, podepsán za smluvní strany 
kvalifikovanými elektronickými podpisy v souladu s § 5 zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy s platností originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2



V Olomouci dne V Pasece dne

Stránka 3 z 3


